oficialaus siūlymo subrinką buvo supirkta 1 516 600 vnt. AB “Rokiškio sūris“  paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito 
nominalios vertės akcijų. Tai sudarė 3,55 proc. bendrovės įstatinio kapitalo. Su anksčiau įsigytomis savomis  
akcijomis AB „Rokiškio sūris“ turėjo 4 271 636 vnt. (keturis milijonus du šimtus septyniasdešimt vieną tūkstantį šešis 
šimtus trisdešimt šešias) 1 Lt (vieno) lito nominalios vertės savas paprastąsias vardines akcijas, kas sudarė 10% 
AB ”Rokiškio sūris“ įstatinio kapitalo. AB „Rokiškio sūris“ nuosavų akcijų įsigijo už 18 829 tūkst. litų. 
2009 m. rugpjūčio 31 d. visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti AB „Rokiškio sūris“ įstatinį 
kapitalą 4 271 636 Lt (keturiais milijonais dviem šimtais septyniasdešimt vienu tūkstančiu šešiais šimtai trisdešimt 
šešiais) litais, anuliuojant 4 271 636 (keturis milijonus du šimtus septyniasdešimt vieną tūkstantį šešis šimtus 
trisdešimt šešias) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) litas.  
Įsigytoms savoms akcijoms bendrovė neturi teisės naudotis nustatytomis LR Akcinių bendrovių įstatyme 
suteikiamomis turtinėmis ir neturtinėmis teisėmis. 

Anuliavus savas supirktas akcijas AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudaro 38 444 894 Lt (trisdešimt aštuoni 
milijonai keturi šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi) litai, padalinti į 38 444 
894 Lt (trisdešimt aštuonis milijonus keturis šimtus keturiasdešimt keturis tūkstančius aštuonis šimtus 
devyniasdešimt keturias) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė yra 1 (vienas) litas. 
Sumažinus Bendrovės įstatinį kapitalą, Bendrovės akcininkams turimas akcijų skaičius bei akcijų nominali vertė 
nesikeitė. 
2009 m. gruodžio 31 d. AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudaro 38 444 894 Lt (trisdešimt aštuoni milijonai keturi 
šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi) litai, padalinti į 38 444 894 Lt 
(trisdešimt aštuonis milijonus keturis šimtus keturiasdešimt keturis tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt 
keturias) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė yra 1 (vienas) litas. 

Juridinių asmenų registre sumažintas AB“ Rokiškio sūris“ įstatinis kapitalas įregistruotas 2009 m.

[...]

Kęstutis Kirejevas, Asta Keliuotytė ir Rasa 
Žukauskaitė. 

2.Dėl savų akcijų supirkimo: 

2009 m. liepos 10 d. AB „Rokiškio sūris“ valdyba priėmė sprendimą: 

1. Vadovaujantis 2008 m. balandžio 25 d. AB ”Rokiškio sūris” visuotinio akcininkų susirinkimo nutarimu  - 
įsigyti iki 1 516 600 (vieno milijono penkių šimtų šešiolikos tūkstančių šešių šimtų) vnt. AB ”Rokiškio sūris” 
paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito nominalios vertės akcijų. (3,55 proc. įstatinio kapitalo).  

2. Savų akcijų įsigijimo kainą nustatyti 2,20 Lt (du litai 20 ct) už vieną paprastąją vardinę AB „Rokiškio sūris“ 
akciją.